
RATED OUTPUT TO ROOM 

PUISSANCE A LA PIECE
5kW

MAX. LOG LENGTH

LONGUEUR MAX. DE BUCHE
300mm

FLUE OUTLET      

DIAMETRE DU CONDUIT DE RACCORDEMENT
150mm (6”)

EMISSION OF CO

EMISSION DE CO
0.09%

ENERGY EFFICIENCY

RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE
84%

MINIMUM DISTANCE FROM COMBUSTIBLES
WITH INSULATED FLUE

DISTANCE MINIMALE AUX MATERIAUX 

COMBUSTIBLES AVEC UN CONDUIT ISOLE

350mm - Side / Côté
350mm - Rear / Arrière 
100mm - Rear with heatshield
Arriève avec bouclier thermique

WEIGHT

POIDS
132kg - Store Stand / Sur Bûcher
117kg - Low / Sur Socle Bas

COLOURS

COULEURS

black, gunmetal, brown, green, 
bronze, pewter, almond, blue
noir, à canon, vert, marron, 
bronze, étain, ivoire, bleu
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Optional rear flue

Adaptateur vertical 
arrière optionnel

470

755

424

129

774
645

232

79

79

76

489

618129

426

600

470

424

178

463

246

96

S A

All dimensions in mm 
Toutes les dimensions sont en mm

The Aire conforms to EN13240:2001
Le Aire est en conformité avec la norme EN13240:2001 


